ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:             /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO (số 2)
Tuyển sinh đào tạo thạc sĩ, tiến sĩ đợt 2 năm 2025

Căn cứ chủ trương của Đại học Quốc gia Hà Nội về việc nâng cấp máy chủ của hệ thống

tuyển sinh sau đại học năm 2025;

Căn cứ tình hình thực tế trong quá trình đăng ký xét tuyển sau đại học đợt 2 năm 2025;

Với tinh thần tạo điều kiện thuận lợi nhất cho thí sinh tham gia xét tuyển, Trường Đại

học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHNN, ĐHQGHN) thông báo về việc tuyển sinh

sau đại học đợt 2 năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thí sinh hoàn thiện việc đăng ký xét tuyển thạc sĩ, tiến sĩ trực tuyến trên hệ thống tuyển

sinh sau đại học của ĐHQGHN tại https://tssdh.vnu.edu.vn và nộp lệ phí xét tuyển trước 17h00

ngày 03/10/2025.

2. Thời gian công bố kết quả xét tuyển thẳng thạc sĩ: ngày 13/10/2025.

3. Thời gian tổ chức phỏng vấn xét tuyển thạc sĩ: ngày 18/10/2025. Thông tin chi tiết về

buổi phỏng vấn được công bố trước ngày phỏng vấn 02 ngày.

Các thông tin khác thực hiện theo Thông báo số 3519/TB-ĐHNN ngày 10/7/2025 và

Thông báo số 4555/TB-ĐHNN ngày 28/7/2025 của Nhà trường.

Mọi thông tin liên quan, vui lòng liên hệ Phòng Đào tạo & Người học (Phòng 305 nhà

A1) Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN hoặc nhắn tin trong giờ hành chính qua số điện

thoại 0339441688 (phụ trách chương trình thạc sĩ) /0964060697 (phụ trách chương trình thạc

sĩ) /0916057398 (phụ trách chương trình tiến sĩ).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị trong trường (để phối hợp);
- Bộ phận Truyền thông – P.QTĐH (đăng web);
- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, TT02.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

https://tssdh.vnu.edu.vn/

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-10-01T12:53:02+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Việt Hùng<viethung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-10-01T13:03:40+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:15:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:15:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!